
 

 

 

jednání Zastupitelstva města  

Ústí nad Labem 

 

 

dne:                                                                                              bod programu: 

  30. 5. 2016  13 

                                                                                                  

věc : 

RO ODM– rekonstrukce trávníku fotbalového hřiště na Městském stadionu 

 

důvod předložení: 

       Zákon č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ÚSC 

 

zpracoval: 

Ing. Petr Hlávka – vedoucí oddělení evidence majetku ODM 

Josef Holý – ekonom oddělení evidence majetku ODM 

 

předkládá:  

Ing. Věra Nechybová – primátorka Statutárního města Ústí nad Labem 

 

projednáno: 

MUDr. Jiří Madar – 1. náměstek primátorky 

Ing. Rudolf Jakubec – vedoucí finančního odboru MmÚ  

 

na vědomí: 

 

přizváni k jednání: 

  

 

  

 



 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo města v působnosti Rady města po projednání 

A)  schv a lu j e  

1. rozpočtové opatření odboru dopravy a majetku a finančního odboru ve výši 

600,00 tis. Kč takto: 

a) snížení investiční části výdajového rozpočtu finančního odboru, sk.č. 03        

o částku 600,00 tis. Kč v položce investiční rezerva 

b) zvýšení investiční části výdajového rozpočtu odboru dopravy a majetku o částku 

600,00 tis. Kč na akci „Rekonstrukce trávníku fotbalového hřiště na Městském 

stadionu“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



 

Důvodová zpráva: 

Odbor dopravy a majetku obdržel žádost Městských služeb Ústí nad Labem, p.o., které na 

základě příkazní smlouvy spravují areál Městského stadionu, o uvolnění finančních 

prostředků na rekonstrukci trávníku fotbalového hřiště na Městském stadionu.  

Důvodem žádosti je skutečnost, že trávník je již v takovém stavu, že každoroční regenerace 

již nepostačuje k zabránění zhoršování stavu trávníku, což může vést mimo jiné k tomu, že 

FK Ústí nad Labem neobdrží licenci pro pořádání fotbalové národní ligy, což vyplynulo po 

provedení posouzení Komisí pro stadiony a hrací plochy FAČR v roce 2015.  

Současný travní porost je složen skoro již ze 100 % Lipnice roční, kde tento vysoký podíl 

Lipnice roční a její mělké zakořenění pouhé 2 cm včetně znatelné vrstvy plsti způsobují 

například průměrnou vodopropustnost. Případná regenerace trávníku by byla pouze malým 

oddálením od stejně nevyhnutelné rekonstrukce celého trávníku.  

Dle odborného odhadu Městských služeb Ústí nad Labem, p.o. náklady na rekonstrukci činí 

600,00 tis. Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. žádost MSUL 

2. Kategorizace hřišť Fotbalové národní ligy 

 

 

 

 

 

Pro potřeby Navision: 

PPR 103/H000863 

PPR 117/H000319, IZ1/000852, skup. č. 3 

 

 


